
御得意様　各位 2025年7月吉日

いつも格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。
さて、早速ではございますが、弊社下記の通り夏季休暇とさせていただきます。
御協力の程、お願い申し上げます。

営業 受注 発送 納品

8月7日 (木) ○ ○(午前中受注締切) ○ ○

8月8日 (金) ○ ○(8月18日発送分) × ○

8月9日 (土) × × × ×

8月10日 (日) × × × ×

8月11日 (月･祝) × × × ×

8月12日 (火) ○ ○(8月18日発送分) × ×

8月13日 (水) × × × ×

8月14日 (木) × × × ×

8月15日 (金) × × × ×

8月16日 (土) × × × ×

8月17日 (日) × × × ×

8月18日 (月) ○ ○ ○ ×

8月19日 (火) ○ ○ ○ ○

※  特注品につきましては、対応が出来かねる場合がございますので
　　誠に勝手ではございますが、7月22日(火)迄にご用命賜りますよう
　　お願い申し上げます。
※　8月7日(木)午後以降のご注文は、8月18日発送・8月19日納品となります。

　　※ 連休前後は、かなりの物量増が予想されるため　お早めのご注文を
　　　 お願い致します。 (通常リードタイムではお届け出来ない場合もございます｡)

夏季休暇のお知らせ

※8月8日～8月17日まで、発送業務を行っておりません。

日本味噌株式会社
横浜市神奈川区三枚町364

TEL 045(381)7651/FAX 045(382)8225
HPアドレス https://www.nihonmiso.com/


